平成２２年 １２月２４日

田川地区中学校長 殿
卓球部顧問    殿
                           鶴 岡 卓 球 協 会
                           会長  金丸  武夫

            平成２２年度
 第３７回 オ－ル田川卓球選手権大会
          中学の部 実施要項

   師走の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 常日頃より当卓球協会にご協力いただき、誠にありがとうございます。
  さて、例年おこなっております標記の卓球大会について、下記の要項によ
 り開催いたしたく存じますので、よろしくお願い申し上げます。

          記

１、主 催   鶴岡卓球協会  田川地区中学校体育連盟

２、期 日   平成２３年１月１５日（土）

３、会 場   小真木原総合体育館

４、競技種目  男女シングルス Ⅰ部 Ⅱ部
    Ⅰ部  男、女個人シングルス「１、２年オ－プンの部」

        Ⅱ部  男、女個人シングルス「１年の部」
            （ ☆ ただし、１，２年オープンの部とは重複しないこと  ）

       ※ Ⅰ部 Ⅱ部とも人数制限なし  ただし２月の本大会に出
場      できるのはⅠ部(１,２年オープンの部)からとする。Ⅱ部(１年の部)
      からは出場できない。

５、競技日程   ９：００ 開会式
         ９：２０ 競技開始

        １５：００ 終了予定（閉会式は行ないません）

６、競技方法（１）ト－ナメント法による。
      （２）アドバイザ－は、生徒、監督（当該校の教職員）、校長の承認
         した指導者を認める。（ 学校外指導者は複数登録を認めるが、
         申し込み選手の人数を超えないこと ）ただし、試合の途中か
         ら入ることは認めるが, 途中で交替することは認めない。

７、競技規定（１）平成２２年４月１日改正の現行の日本卓球ル－ル、同細則に
         よる。
            （２）選手はゼッケンをつけること。
      （３）試合球は( 40mm硬球 白 )とし主催者側が用意する。

８、申し込み方法
      （１）別紙申し込み用紙に記入し、申し込む。（Ｆａｘも可）
      （２）申し込み締切日

          平成２３年１月１１（火）
          （出場しない場合もその旨連絡してください。）

      （３）申し込み先

   〒９９７－００１１
  鶴岡市宝田二丁目８番３４号
   鶴岡市立鶴岡第二中学校
         高橋  弘文   宛て
        Ｆａｘ (0235) 22- 8776

９、参加料    １名  ５００円
         ※試合当日、会場で納入してください。

10、本大会について
     ＊中学の部でベスト３２に入った選手が中学の代表として
      本大会に出場できる。
   （１）期日  平成２３年２月６日（日）８：３０開会式
   （２）会場  小真木原総合 体育館
   （３）中学３年生については、フリ－で本大会に出場できる。
       ＊中学３年生の申し込みは ２月１日（火）まで
                    鶴二中 高橋まで（Ｆａｘ可）
       ＊用紙は何でも結構です。
   （４）本大会は改めて参加料を支払うことになります。

 11、その他
   ＊当大会は、時期的に交通機関が悪くなることがありますが、
    大会は天候に関係なく開催します。
   ＊１回戦のみ審判を割り当てます。２回戦以降は敗者審判とします。